ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

21 августа 2020 года  № 207/15-4

г.Белорецк

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Ломовский сельсовет муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

назначенных на 13 сентября 2020 года

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 11

декабря 2015 года № 130/210-5 возложены полномочия избирательной

комиссии сельского поселения Ломовский сельсовет муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан, решила:

1. Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Ломовский сельсовет

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва 13 сентября 2020 года по многомандатным

избирательным округам (приложение №№ 1,2,3).

Председатель

территориальной избирательной комиссии

                Э.Ф.Копытова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

И.В.Андреева

2

 Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от  21  августа 2020 года № 207/15-4

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Ломовский сельсовет муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан двадцать девятого

созыва по трехмандатному избирательному округу № 1

ВАТАГИНА

Ирина Дмитриевна

1989 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Ломовка; МАОУ Гимназия № 17 г.Белорецк, учитель

начальных классов; самовыдвижение

ЕВТЕЕВ

Игорь Михайлович

1989 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село  Ломовка; индивидуальный предприниматель;

депутата Совета сельского поселения Ломовский сельсовет

муниципального района Белорецкий район РБ; самовыдвижение;

член Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

КОЖИН

Олег Сергеевич

1974 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село  Ломовка; индивидуальный предприниматель;

депутат Совета сельского поселения Ломовский сельсовет

муниципального района Белорецкий район РБ; выдвинут

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»; имелась судимость: осужден 18.02.2007 г. по

ч.3,ст.30; ч.5,ст.33; ч.2,ст.160 «Неоконченное преступление в

составе группы лиц, присвоение или растрата» УК РФ, снята

28.10.2008 г.

ПЛОХОВ

Андрей Николаевич

1970 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Ломовка; ООО "Пугачевский карьер", главный

электромеханик; выдвинут Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

РУЧУШКИН

Денис Владимирович

1983 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Ломовка; ООО "Пугачевский карьер"

производственный известняковый участок, горный мастер;

депутат Совета сельского поселения Ломовский сельсовет

муниципального района Белорецкий район РБ; выдвинут

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

3

 Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от  21  августа 2020 года № 207/15-4

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Ломовский сельсовет муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан двадцать девятого

созыва по четырехмандатному избирательному округу № 2

БЕТИН

Денис Петрович

1985 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Ломовка; АО «Белорецкий металлургический

комбинат» ЦХПЛ №12, начальник участка; выдвинут

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ГИМРАНОВА

Гульшат Вадитовна

1969 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село  Ломовка; МДОБУ детский сад с.Ломовка, старший

воспитатель; депутат Совета сельского поселения Ломовский

сельсовет муниципального района Белорецкий район РБ;

выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ЗИМИНА

Светлана Николаевна

1979 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село  Ломовка; МОБУ СОШ с.Ломовка, учитель

начальных классов; самовыдвижение; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

НИКОЛАЕВ

Иван Сергеевич

1985 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Ломовка; ООО "Пугачевский карьер",

электромеханик; выдвинут Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; имелась судимость: осужден

05.04.2003 г. по п.п. "в, д" ч.2 ст.335 «Нарушение уставных

правил взаимоотношений между военнослужащими при

отсутствии между ними правил подчиненности, совершенной

группой лиц с причинением вреда здоровью средней тяжести»

УК РФ, погашена 04.04. 2006 г.

ФЕДОРОВ

Сергей Александрович

1965 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Ломовка; Глава сельского поселения Ломовский

сельсовет муниципального района Белорецкий район РБ; депутат

Совета сельского поселения Ломовский сельсовет

муниципального района Белорецкий район РБ; выдвинут

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

4

 Приложение № 3

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от  21  августа 2020 года № 207/15-4

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Ломовский сельсовет муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан двадцать девятого

созыва по трехмандатному избирательному округу № 3

КОЖИН

Игорь Сергеевич

1986 года рождения; Республика Башкортостан, город Белорецк;

индивидуальный предприниматель; депутат Совета сельского

поселения Ломовский сельсовет муниципального района

Белорецкий район РБ; выдвинут Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

РУЧУШКИНА

Наталья Сергеевна

1980 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село  Ломовка; МОБУ СОШ № 10 г.Белорецк, учитель;

выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

СМОТРЯЕВ

Александр Валерьевич

1970 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село  Ломовка; индивидуальный предприниматель;

самовыдвижение; беспартийный; имелась судимость: осужден

18.02.2007 г. по ч.3,ст.30; ч.5,ст.33; ч.2,ст.160 «Неоконченное

преступление в составе группы лиц, присвоение или растрата»

УК РФ, снята 28.10.2008г.

СТРЕЛКОВА

Марина

Александровна

1981 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Ломовка; МДОБУ детский сад с.Ломовка,

заведующий; депутат Совета сельского поселения Ломовский

сельсовет муниципального района Белорецкий район РБ;

выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ШТЫРЛЯЕВ

Михаил

Владимирович

1990 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Ломовка; индивидуальный предприниматель;

самовыдвижение; беспартийный